



## Değerli KalDer Ailesi,

KalDer'in yönetiminde yeni bir sayfa açarken, birlikte daha güçlü ve yenilikçi adımlar atacağımız bir döneme giriyoruz. KalDer, 35 yıldır iş dünyasında sürdürülebilir kalite anlayışını benimseten, mükemmellik yolculuğuna rehberlik eden ve topluma değer katan bir kurum olarak yoluna devam ediyor. Bugün, bu kıymetli mirası daha ileriye taşımak için hep birlikte çalışacağımız yeni bir başlangıçtayız.

Geleceğe dair vizyonumuz, kaliteyi, sürdürülebilirliği ve verimliliği merkeze alarak iş dünyasında dönüşümü teşvik etmeye devam etmektir. Değişen küresel dinamikler, iklim krizi, dijitalleşme ve sosyal etki gibi konular, önümüzdeki süreçte iş dünyasının yeniden şekillenmesini gerektiriyor. KalDer olarak bu dönüşümün öncüsü olmayı sürdüreceğiz ve siz değerli üyelerimizle birlikte kalite odaklı, sürdürülebilir bir geleceği inşa edeceğiz.

Misyonumuz doğrultusunda, kalite bilincini yaygınlaştırmaya, yönetim kalitesi kültürünü derinleştirmeye ve iş dünyasında pozitif bir değişim yaratmaya devam edeceğiz. KalDer'in temel değerleri olan güven, şeffaflık, katılımcılık ve sürdürülebilirlik ilkeleri çerçevesinde büyüyen bir ekosistem oluşturmaya hedefliyoruz.

Bu yolda en büyük gücümüz siz değerli üyelerimizsiniz. Birlikte üreteceğimiz projeler, bilgi paylaşımına dayalı etkileşimlerimiz ve ortak akıl ile şekillendireceğimiz yeni stratejilerimizle, KalDer'in öncülüğünü daha da güçlendireceğimize inanıyorum.

Sizlerin görüş ve katkıları bizim için her zaman olduğu gibi çok kıymetli olacak. Önümüzdeki süreçte daha sık bir araya gelecek, etkinliklerimizde, projelerimizde ve fikir alışverişlerimizde buluşarak geleceği hep birlikte şekillendireceğiz.

Hepinize sağlıklı, verimli ve başarılı bir dönem diliyor, destekleriniz ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ediyorum.

Sevgi ve saygılarımla,

**Hakan Konak**

KalDer Yönetim Kurulu Başkanı



Saygıdeğer KalDer Üyeleri,

**2021 ve 2024 yıllarında** yapılan seçimli Genel Kurulda, ilk kez oybirliği ile seçilen Yönetim Kurulumuz, görev dağılımında iki dönemde de bana Başkanlık görevini verdi, gurur duydum, hepinize çok teşekkür ediyorum.

Her iki görev sürecimde de **KalDer'in** güçlü kurumsal kimliğini daha da pekiştirmek, merkez ve şubelerimizin *'tek KalDer'* anlayışıyla uyum içinde çalışmasını sağlamak için hep birlikte büyük adımlar attık. Ödül Yürütme, Etik ve Disiplin Kurullarımızın bağımsız yapısını daha da güçlendirmek, şube yapılanmalarımızı desteklemek ve **KalDer'in** geleceğe daha sağlam temellerle ilerlemesini sağlamak amacıyla önemli projeleri hayata geçirdik. Hep birlikte gösterdiğimiz bu çaba, derneğimizin itibarı ve sürdürülebilir başarısı adına büyük bir kazanım oldu. Bu başarıda emeği geçen herkese gönülden teşekkür ederim.

Ülkece zorluklarla mücadele ettiğimiz bu süreçte, **KalDer** olarak her zaman değer yaratan ve ilham veren bir organizasyon olmayı sürdürdük. Finansal açıdan sağlam bir yapı oluşturduk ve her yıl artı değer yaratarak ilerlemeye devam ettik. Şimdi, geleceğe daha güçlü bir bakış açısıyla yürümek ve dönüşüm sürecini desteklemek adına liderlik bayrağını yeni bir **yol arkadaşımıza** devrediyorum.

EFQM Modeli 2025 güncellemesinde liderliği tanımlayan **'Yön'** kısmında lider: *'amaca bağlılık, değişimi destekleyen davranışlar, değişimin önündeki engellerin kaldırılması, yaratıcılık ve yenileşimi destekler'* mesajından hareketle yasal görev sürem sona ermeden **değişim ve dönüşümün** önünü açmaya karar verdim.

Bu duygu ve düşüncelerle, **19 Şubat 2025** tarihli Yönetim Kurulu toplantımızda, Yönetim Kurulu Üyelerimizin oybirliğiyle Toyota Boshoku Türkiye Başkanı **Sayın Hakan Konak**, yeni Yönetim Kurulu Başkanımız olarak seçildi. Kendisi, genç kuşağın, insan odaklı çalışma ilkelerini özümsemiş çok başarılı liderlerinden biri olup, sizlerin de destekleriyle, KalDer'i daha güzel yarınlara taşıyacaktır.

Bugüne kadar bizlere inanarak yanımızda olan, başarılarımızla gurur duyan ve her aşamada desteğini esirgemeyen siz değerli üyelerimize gönülden teşekkür ediyorum. **KalDer'in** parlak geleceğinde hep birlikte yeni başarılar yaratacağımıza inanıyorum. Yolumuz açık olsun.

Sevgi ve saygılarımla,

**Yılmaz Bayraktar**

KalDer Yönetim Kurulu Üyesi